לבסיס" נסובה על מתחם זה בלבד ואין בה כדי ללמד על הגישה הכללית לבסיס ועל כן היא אינה עומדת בניגוד לטענת
המשיבה כי מעורבות העורר הייתה נדרשת לשם חדירה לבסיס.

דיון והכרעה

8. לאחר עיון בכתב הערר על נספחיו ושמיעת טענות הצדדים בדיון שנערך לפניַ, הגעתי לכלל מסקנה כי דין
הערר להידחות.

9. על פי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק),
ניתן להגיש בקשה לעיון חוזר בהחלטה על מעצר עד תום ההליכים בטענה של כרסום בראיות. לצד זאת, נקבע בפסיקה

כי במסגרת בקשה לעיון חוזר, אין מקום לטענות "ערעוריות" הנסובות על החלטת המעצר הראשונית. עוד נקבע כי
בשעה שבקשה לעיון חוזר נסמכת על טענה לכרסום בחומר הראיות, הרי שיש להראות "כרסום מהותי" בחומר בראיות